БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

         ҠАРАР                                 №  7                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» январь  2016 й.
                                   « 21 »  января  2016 г.

Об утверждении жилищной комиссии при администрации

 сельского поселения  Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

  Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

Утвердить жилищную комиссию при администрации  сельского поселения  Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  в следующем составе:

	Председатель комиссии:

	Мухаметов И.Г.-
	глава сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

	Заместитель председателя комиссии:

	Сабирова Н.Л.
	управляющий делами администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет

	Секретарь комиссии:

	Халисова И.С.
	Главный библиотекарь  Чалмалинской сельской библиотеки

	Члены комиссии:

	Кривошеева О.И.

Хабиров М.Ф.

	-главный архитектор администрации муниципального района Шаранский район;
- руководитель ИП «Хабиров М.Ф.», депутат Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет.

2. Жилищной комиссии строго руководствоваться нормами действующего жилищного законодательства, а также Положением о жилищной комиссии при администрации  сельского поселения  Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан утвержденным постановлением главы администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
3. Постановление «Об утверждении жилищной комиссии при администрации

 сельского поселения  Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» от 25.05.2011 года № 17 признать утратившим силу.
4.Настоящее постановление обнародовать на  официальном сайте сельского поселения chalmaly.sharan-sovet.ru ;

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

Чалмалинский сельсовет                                                         И.Г.Мухаметов